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Kulttuurikysely toteutettiin 11.1.-18.2.2024. Kysely on järjestetty edellisen 
kerran vuosi sitten 9.12.2022-14.1.2023. Kulttuurikyselyn avulla haluttiin 
selvittää alueen asukkaiden kulttuuritottumuksia, toiveita lakisääteisten 
kulttuuritapahtumien sisältöihin liittyen, arviota nykyisestä kaupungin 
kulttuuritoiminnasta sekä toiveita sen kehittämiseksi. Kysely toteutettiin 
verkossa ja vastauksia tuli vastausaikana yhteensä 66 kpl (edellisenä 
vuotena 55 kpl). 
 
Kulttuurikyselyn vastauksia käytetään antamaan suuntaa ja ideoita 
Ylivieskan kaupungin kulttuuripalveluiden tuottaman ja koordinoiman 
kulttuuritarjonnan kehittämiseksi. 
 
Kulttuurikyselyyn vastanneista 82 % oli ylivieskalaisia. Enemmistö 
vastaajista (76 %) oli työssä käyviä aikuisia. 15 %:llä oli taloudessa lapsia.  
 
Kulttuurikyselyyn vastanneet kävivät eniten musiikkitapahtumissa tai 
konserteissa (94 %), toiseksi eniten elokuvissa (77 %) ja kolmanneksi 
eniten teatterissa (65 %). 86 % vastanneista ilmoitti käyvänsä 
kulttuuritapahtumissa Ylivieskassa ja 62 % ilmoitti käyvänsä 
kulttuuritapahtumissa myös muilla paikkakunnilla. Vastaajien kulttuurin 
harrastuneisuutta selvittävässä kysymyksessä elokuvien katselu sai eniten 
vastauksia (70 %), toiseksi eniten vastauksia sai lukeminen (52 %) ja 
kolmanneksi eniten teatteri (33 %). Vastaajista 9 % kertoi, ettei harrasta 
aktiivisesti itse kulttuuria. 
 
Kyselyssä tiedusteltiin vastaajien valmiutta maksaa kulttuuritapahtumista. 
Vastanneista 38 % olisi valmiita maksamaan kulttuuritapahtuman 
pääsylipusta 20–30 euroa, 29 % 10–20 euroa ja 23 % oli valmiita 
maksamaan 30–40 euroa.  
 
Vapaapääsyisiin kulttuuritapahtumiin toivottiin sisältöä hyvin 
monipuolisesti, eniten tuloksissa nousivat esille musiikki, konsertit ja 
lastentapahtumat, myös nuorille suunnattuja tapahtumia sekä klassisen 
musiikin konsertteja toivottiin lisää.  
 
Ylivieskan nykyisessä kulttuuritarjonnan arvioinnissa esille nousivat tarve 
elokuvista ja vapaapääsyisistä matalan kynnyksen tapahtumista kuten 
ulkoilmakonserteista ja tapahtumista torilla. Klubimaista konserttipaikkaa 
kaivattiin Ylivieskaan.  
 
Kiitosta keräsi yleisesti kulttuurin monipuolinen tarjonta ja Akustiikan 
toiminta. Viime vuoden tapahtumista positiivisina nostettiin esille 
Katusirkuskarnevaali ja Puuhkalan kesätapahtumat. 
 

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 
 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedoksi vuoden 2024 kulttuurikyselyn tulokset. 
 

Päätös Lautakunta merkitsi tiedoksi vuoden 2024 kulttuurikyselyn tulokset. 
 


